
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 21:20:52

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

HP PRO TOWER 290 G9

Cena celkem: 16 490 Kč
 (bez DPH: 13 628 Kč)
Běžná cena: 18 139 Kč
Ušetříte: 1 649 Kč
Kód zboží: POCHP2439
Part No.: B70TTAT#BCM
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP Pro Tower 290 G9 – desktop pro každodenní práci a multimédia

Stolní počítač HP Pro Tower 290 G9 je navržen pro každodenní práci na PC v kanceláři nebo domácnosti. Procesor Intel
Core i5 dvanácté generace se uplatní při provozu firemních aplikací, zpracování tabulek, dokumentů, prohlížení internetu
a také domácí multimediální zábavě. Integrovaná grafická karta Intel UHD 770 podpoří plynulé přehrávání filmů či videí
a standardní grafickou činnost.

Ve spojení s nadstandardní 16GB RAM zajišťuje svižnou odezvu a rychlost při zpracování více náročných procesů najednou,
a tak podpoří efektivní chod v rámci vašeho byznysu nebo běžné domácí zábavy. Pro ukládání dat slouží SSD jednotka,
která kromě 512GB úložiště umožní také bleskurychlé načítání aplikací a celého systému. Snadno přístupné konektory v
přední části zajistí připojení periferních zařízení a zvýšení pracovní flexibility.


